
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
SERVIZI SOCIALI 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.253/Sett.AA.GG. del 29-11-2018 
 

N.  974 del Registro generale 
 

Oggetto:  
REFEZIONE SCOLASTICA - ACQUISTO MATERIALE ED UTENSILERIA - IMPEGNO E 
LIQUIDAZIONE SPESA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale per l’anno scolastico 2018/2019 ha deciso di riattivare la 
cucina all’interno dei locali della scuola primaria Salvo D’Acquisto; 

ATTESO che parte delle attrezzature sono state recuperate dalla cucina istallata nel Plesso Ugo Betti 
ma che si è reso necessario provvedere all’acquisto di altre utensilerie; 

VISTO che la ditta REGALOBELLO di Tavoloni Giuseppina  con sede in piazza Umberto I,  a Camerino- 
P.I. 00959030439 si è dichiarata disponibile a fornire il materiale nei brevi tempi ed alle particolari 
condizioni richieste per un totlae di € 2.000,00; 

CONSIDERATO che il prezzo offerto pari ad € 1700,00 più IVA 22%, può ritenersi congruo; 

FATTO PRESENTE che l’ammontare complessivo dell’incarico essendo inferiore a € 40.000,00, 
consente l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, ed in 
particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – 
Demografici e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

DETERMINA 

1- La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2 Di affidare alla ditta REGALOBELLO di Tavoloni Giuseppina  con sede in piazza Umberto I,  a 
Camerino- P.I. 00959030439 la fornitura di materiale ed utensileria varia per il ripristino della 
refezione scolastica nel plesso “Salvo D’Acquisto”; 

3 Impegnare la somma complessiva di € 2.074,00 comprensiva di IVA al 22% con imputazione al 
capitolo n. 692 per € 1500,00 e al capitolo n. 792 per € 574,00 del Bilancio 2018; 

4 Di dare atto che ai sensi della Legge 136/2010 e s.m.i. il codice CIG relativo al presente 
provvedimento è Z192607FC5; 

5 Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario alla liquidazione delle somme stabilite dietro 
presentazione di apposite fatture vistate dallo scrivente Responsabile del Servizio; 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 253 del 29-11-2018 - Pag. 2 - 

 

Il presente atto viene trasmesso, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Albo pretorio; 

- Settore Bilancio e Programmazione 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

29-11-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
29-11-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


